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بازگشت حزباوی به 
قطر

مدافع تیم فوتبال امید ایران 
برای طی مراحل نهایی قرارداد 
خود به قطر سفر کرد. حزباوی 
که به تازگی قرارداد پنج ساله ای 
را با باشگاه السد قطر امضا کرده 
است، پس از دو روز حضور در 
تمرینات تیم امید به قطر سفر 

کرد.
پدیده فصل گذشته فوتبال ایران 
طبق قراردادش باید در تست های 
پزشکی نهایی السد شرکت کرده 
و قرارداد خود را حضوری امضا 
می کرد تا مجوز او به عنوان بازیکن 
خارجی در لیگ ستارگان قطر 

صادر شود.
حزباوی قرار است تا دو روز آینده 
به اردوی زیر ۲۳ ساله های فوتبال 
کشور اضافه شود اما برای این 
ه  موضوع نیز به مجوز باشگا
السد قطر نیاز دارد. عنایتی روی 
استفاده از حزباوی در تورنمنت 
دوستانه عراق حساب ویژه ای باز 
کرده است تا هماهنگی لازم برای 
بازی های مقدماتی المپیک ۲۰۲۴ 

را کسب کنند.

پیشنهاد 
سرمربیگری ملوان 

به پژمان نوری
پژمان نوری مدیرعامل فصل 
گذشته باشگاه ملوان انزلی با 
پیشنهاد سرمربیگری این تیم 

مواجه شده است.
نوری که فصل گذشته به همراه 
مازیار زارع و همچنین حمایت های 
اشکان پوررشید عضو هیأت مدیره 
باشگاه، یک فصل آبرومند را برای 
ملوان انزلی رقم زد و با بدهی صفر 
تیم را آماده تحویل به مدیریت 
بعدی کرده، برای جانشینی مازیار 

زارع فراخوانده شده است.
با این حال وضعیت نامشخص 
مدیریت ملوان چه از نظر نحوه 
اداره و چه از نظر شرایط بودجه، 
باعث می شود که این مسأله فعلاً 
به صورت جدی از سوی نوری 

بررسی نشود.
 مازیار زارع سرمربی فصل پیش 
ملوان که با یک باشگاه لیگ 
برتری و یکی، دو باشگاه لیگ یکی 
مذاکره داشته، هنوز بر سر کار 
حاضر نشده و شاید در نهایت و با 
یک بسیج عمومی در شهر انزلی 
برای تیم فوتبال ملوان با کادر 
سابق دوباره به کار خود برگردد، 
اگرچه در شرایط فعلی این موضوع 

امکان ناپذیر به نظر می آید.
دو فصل  ز  ا بیشتر  که  نوری 
مدیریت ملوان را برعهده داشت، 
با مازیار زوج مناسبی ساخته 
بودند و ملوان از جمله تیم هایی 
است که هیچ بحثی برای حضور 
یک مربی دیگر در آن مطرح نشده 
است. به این دلیل که فعلاً به 
همه آنچه که در این باشگاه اتفاق 
افتاده و منجر به حفظ ملوان در 
لیگ برتر شده احترام می گذارند.

 ذوب آهن 
بر سر سه راهی

ذوب آهن هم یکی از تیم های 
ز  هنو که  ست  ا ی  برتر لیگ 
تکلیف سرمربی فصل آینده اش 
مشخص نشده است. کوهی، 
ز اعضای هیأت مدیره  یکی ا
باشگاه توضیح داده که آنها بر 
اساس بودجه ممکن است سراغ 
سه گزینه بروند. اولی حفظ تارتار 
است که دو فصل روی نیمکت 
ذوب بوده و تیم را می شناسد. 
گزینه دوم آنها انتخاب حدادی فر، 
کاپیتان سابق تیم به عنوان یک 
گزینه بومی است. حالت سوم 
زمانی است که ذوب آهن بخواهد 
با بودجه بالایی وارد لیگ شود 
و در آن صورت ممکن است 
سراغ یک سرمربی خارجی برود 
و بخواهد با استفاده از حداکثر 
ی  برا رجی  زیکن خا با سهمیه 

سهمیه بجنگد.
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ایمان مبعلی

قهرمانی در فوتبال امارات

ایمان مبعلی که به عنوان مربی در تیم دوازه ساله های شباب الاهلی 
مشغول به فعالیت است، همراه با این تیم به عنوان قهرمانی لیگ 
امارات رسید. او در دوران بازی خود در تیم شباب الاهلی نیز بازی کرده 
بود. مبعلی در سن ۳۶ سالگی از فوتبال خداحافظی کرد و وارد عرصه 
مربیگری شد. او تجربه دستیاری افشین قطبی و جواد نکونام در تیم 

بزرگسالان فولاد را دارد.

انگولو کانته

پیشنهاد از عربستان

فابریزیو رومانو، خبرنگار معروف حوزه نقل و انتقالات از علاقه تیم های 
النصر و الاتحاد عربستان به انگولو کانته پرده برداشت. رومانو نوشت که 
پیشنهاد 100 میلیونی شامل حقوق تصویر و معاملات تجاری به هافبک 
فرانسوی چلسی ارائه شده است. این خبرنگار معروف اضافه کرد که 
کانته همیشه اولویت را روی ماندن در چلسی گذاشته و در ماه مارس نیز 
طرفین به تمدید قرارداد نزدیک شدند ولی مذاکرات بی نتیجه باقی ماند.

مجتبی حسینی

امروز انتخاب می کند

مجتبی حسینی، سرمربی فصل قبل پیکان امروز جلسه ای با مدیران باشگاه 
دارد تا درباره تیم بعدی اش تصمیم بگیرد. قرار است در این جلسه شرایط 
همکاری برای فصل آینده بررسی شود. اگر حسینی به توافق برسد یک 
فصل دیگر روی نیمکت پیکان می نشیند، وگرنه ممکن است این مربی 
هدایت آلومینیوم اراک را به عهده بگیرد. بعد از جدایی رحمتی، حسینی 
یکی از گزینه های مربیگری این تیم در لیگ بیست و سوم به شمار می رود.

تنها بهره های جامی که مفت هم نمی ارزد

 سایه ای بلند 
روی سر  قلعه نویی

برای هواداران نساجی این مهم ترین 
فصل تاریخ باشگاه است. تیم 
پرطرفدار قائمشهری برای اولین بار 
به مسابقات آسیایی رسیده و آنها 
دوست دارند که این مسابقات را با 

خاطره خوشی ترک کنند.
بعد از قطعی شدن مجوز حرفه ای 
که حضور در لیگ قهرمانان را 
تضمین کرد، مهم ترین دغدغه 
هواداران انتخاب سرمربی تیم 
بود. فصل گذشته آنها از عملکرد 
حمید مطهری رضایت نداشتند و 
جایگزین اسپانیایی اش، کارلوس 
هرناندز از همتای ایرانی اش هم 

نتایج ضعیف تری گرفت.
در روزهای گذشته نام های مختلفی 
برای هدایت نساجی در فصل آینده 
مطرح شده بود. یکی از آنها جواد 
نکونام بود که سابقه هدایت نساجی 
را دارد و مهم تر از آن مربیگری در 
لیگ قهرمانان را هم تجربه کرده 
است. نام ساکت الهامی هم برای 
بازگشت به قائمشهر مطرح بود. 
او به دلیل اختلاف با مالک باشگاه 
جدایی تلخی داشت، ولی علاقه 
هواداران به این مربی که دو سال 
قبل با قهرمانی جام حذفی مسیر 
آسیا را هموار کرد آنقدر زیاد است 
که می توانست اختلافات قدیمی را 

از بین ببرد.
یط بازگشت  ین حال شرا با ا
هیچکدام فراهم نشد و قرعه این 
مأموریت سخت به اسم مهدی 
رحمتی افتاد. انتخاب دروازه بان 
پیشین استقلال برای هدایت 
نساجی تردیدهای زیادی را برای 
هواداران این تیم به وجود آورده 

ست. ا
او فصل گذشته با آلومینیوم به 
رتبه هشتم لیگ برتر رسید، ولی در 
نیم فصل دوم نتایج ضعیفی گرفت 
و این رتبه را بیشتر مدیون نتایج 
نیم فصل اول است. تیم اراکی در 
نیم فصل دوم فقط سه بار برنده 
شد و در مقطعی 9 بازی متوالی بدون 

برد در لیگ و جام حذفی داشت که 
اگر نتایج ضعیف تر تیم های پایین تر 
نبود، می توانست به قیمت برکناری 

رحمتی تمام بشود.
یکی از فاکتورهایی که می تواند در 
انتخاب رحمتی مؤثر بوده باشد، 
سابقه مربیگری او در لیگ قهرمانان 
است. او مربی نسبتاً تازه کاری 
است، ولی در دوران حضور در شهر 
خودرو فرصت داشت مربیگری در 
آسیا را هم تجربه کند. رحمتی در ۴ 
بازی پایانی مرحله گروهی سرمربی 
تیم مشهدی شد که مقابل الهلال به 
تساوی رسید و سه بازی دیگرش را 
باخت. البته تیم عربستانی از جدول 
مسابقات حذف شد تا نتایج بازی 
این تیم هم در نظر گرفته نشود. 
شهر خودرو در آن مقطع مشکلات 
مالی زیادی داشت، تعدادی از 
بازیکنانش جدا شدند و در نهایت 
ضعیف ترین تیم مرحله گروهی 

لیگ قهرمانان آن دوره شد.

هواداران در بیم و امید
ی  کنش ها ا و رحمتی  ب  نتخا ا
مختلفی در بین هواداران نساجی 
داشته. گروهی معتقدند که اگر 
باشگاه بتواند بازیکنان مناسبی 
بگیرد رحمتی می تواند نتایج خوبی 
بگیرد، در حالی که گروهی دیگر از 
این انتخاب ناامید هستند و پایان 
تلخی را برای تیم شان پیش بینی 

می کنند.
در یکی از کانال های هواداری 
ز  لبی ا نساجی واکنش های جا
هواداران می بینیم. یکی از آنها 
که ظاهراً از این انتخاب خشنود 
نیست، نوشته: »مربی سرشناس 
این بود!« و یک هوادار دیگر جواب 
داده: »انتظار مورینیو داشتید؟« 
یک هوادار ناراضی هم کامنت 
داده: »خدا عاقبت نساجی را به 

خیر کنه«.
طرفدار دیگری که ظاهراً موافق 
ه  شگا با گر  ا «  : نوشته ست،  ا

خریدهای خوبی بکنه، میتونه موفق 
بشه. میشه با آلومینیوم تیم چغری 
ساخت که راحت جلوی قرمز و آبی 
وا نده. چیزی که نساجی می خواد 
یه تیم چغره. فقط مهره می خواد.«

نظرات منفی اما بیشتر است، از 
جمله فردی که نوشته: »آبروی 
ما تو آسیا میره« یا نفر دیگری 
یه زده: »تسلیت به  که کنا

مازندران.«
طرفدار دیگری جمع را دعوت به 
صبوری کرده: »بذارید دو تا بازی 
کنه، اگه نتیجه نگرفت بعد غر زدن و 
شروع کنید.« یک هوادار موافق این 
مربی هم نوشته: »رحمتی می تونه 
تیم خوب و منسجمی بسازه، به 
شرط اینکه براش بازیکن بگیرن. 
مورینیو هم با این ترکیب به جایی 

نمی رسه.«

چشم انتظار نقل و انتقالات
نتایج رحمتی بستگی زیادی به 
عملکرد باشگاه در نقل و انتقالات 
خواهد داشت. نساجی یکی از 
باشگاه های خصوصی لیگ برتر 
است و فصل گذشته هم تیم 
نسبتاً ارزانی بسته بود. امسال 
هم بعید است که حدادیان بتواند 
ریخت و پاش کند. با این حال 
هواداران امیدوارند که باشگاه تیم 
شایسته ای ببندد و سناریوی شهر 
خودرو برای نساجی تکرار نشود. 
آنها امیدوارند که رحمتی بتواند 
لومینیوم را  چند بازیکن خوب آ
همراه خودش به قائمشهر ببرد. 
هوادار دیگری هم نوشته رحمتی 
با شناخت از جوانان لیگ برتری 
ند بازیکنان خوبی را به  می توا
تیمش اضافه کند. طرفدار دیگری 
هم امیدوار است که رحمتی از 
بازیکنان تیم های پایه نساجی 
بیشتر در ترکیب اصلی استفاده 
کند و تیم جوانی بسازد که بتواند 
نها   چند سال در لیگ برای آ

بازی کند.

حضور تیم ملی فوتبال بزرگسالان 
ایران در رقابت های قریب الوقوع 
 AFC کافاکاپ بر اساس قواعد
الزامی است و گریزی از آن متصور 
نیست و تیم های ملی رده های 
سنی پایه ایران 7-6 سالی است که 
ـــه طور مستمر در »کافاکاپ«های  ب
این رده ها حضور می یابند ولی 
ـــن ملاحظات و اجبارها هم  همه ای
سبب نمی شود که این جام را 
برای تیم ملی بزرگسالان کشورمان 
بی ارزش نینگاریم و نگوییم که این 

جام مفت هم نمی ارزد.
ستن  ی کا برا یی  قلعه نو میر  ا
از ضایعات و سود بردن از یک 
ن  یکنا ز با ن  یا ز پر  ضعیت  و
سرخابی های پایتخت را که خسته 
و کوفته اند، دیرتر از بقیه فرا خواند 
و بر حضور همه لژیونرها هم که 
تا هفته پیش درگیر مسابقات 
باشگاهی خود در اروپا یا کشورهای 
ــرد  ــای نفشـ ــد، پـ ــارات بودنـ ــر و امـ قطـ
و فقط شماری از آنها را برگزید 
و تیمی را در روزهای اخیر در 
کمپ تیم های ملی تمرین داده و 
آماده بردن به شهرهای بیشکک 
قرقیزستان و تاشکند ازبکستان 
)محل های انجام مسابقات مراحل 
گروهی و نهایی کافاکاپ( کرده که 
بیشتر از مهره های مستعد و محق 
حاضر در لیگ های داخلی شکل 
ـــا بازیکن  ـــان آنه ـــاً در می ـــه و طبع گرفت
خوب و باکیفیت به وفور یافت 
می شود. اگر حسنی بر کافاکاپ 
ـــه  متصور باشد، بیشتر شدن تجرب
ــور است  ــان مذکـ ــی بازیکنـ بین المللـ
تا در روزهایی که در میدان های 
مهم تر لژیونرها و کارآمدترها به 
هر دلیلی در دسترس نبودند، به 
کمک »یوزها« بیایند و کار را به 

اصطلاح دربیاورند.
ــور می شد  ــر این صورت چطـ در غیـ
پذیرفت که بازی کردن با تیم های 
سراسر متوسط و نازل آسیای میانه 
که لفظ اختصاری کافا به آنها 
اطلاق شده، بهره ای برای فوتبال 

ما در بر دارد و ایستادن مقابل 
افغانستان و قرقیزستان چیزی را 
به ما اضافه می کند. البته ازبک ها 
تیمی توانمند هستند ولی مصاف 
ــدار نهایی  ــا در دیـ ــا و آنهـ احتمالی مـ
برای آنها سازنده تر است تا برای 
ما که ذات فوتبال مان بالاتر از 
ازبکستان است. کشورهای آسیای 
میانه در رده های سنی پایه در 1۰ 
سال اخیر رشدی بسیار بیشتر 
از ما داشته و تیم های پایه ما 
برعکس آنها عقبگرد داشته اند و در 
نتیجه مصاف های ما و آنان در آن 
ـــرای ایران غیرمفید  رده های سنی ب
ــرای رده  ــزی بـ ــن چیـ ــی چنیـ ــوده ولـ نبـ
بزرگسالان اصلاً مصداق ندارد. 
خدا به قلعه نویی و شاگردانش 
که در فیفادی جاری مجبور به 
رویارویی با این غول های خیالی و 

توخالی شده اند، صبر بدهد!
 

 تبدیل گیاه کوچک 
به درختی تناور

ــان روزهایی که فدراسیون  در همـ
ـــا کندی زایدالوصفی روند  فوتبال ب
انتخاب سرمربی جدید تیم ملی 
را در دستور کار خود داشت و 
یی  قلعه نو میر  ا به  م  نجا سرا
رأی داد، بودند افراد نه چندان 
کم شماری که اگرچه خرده زیادی 
به این گزینش نمی گرفتند اما 
می گفتند چرا بین گزینه های 
پرشمار ایرانی که نام شان آمده 
بود، اثری از یحیی گل محمدی 

دیده نمی شود.
ـــا ممارست  اینک که پرسپولیس ب
این مربی هر سه جام اصلی 
و بزرگ فوتبال باشگاهی کشور 
در فصل 1۴۰۲-1۴۰1 را به خود 
یه  اختصاص داده است، سا
ــته  ــه گل محمدی خواسـ کوچکی کـ
یا ناخواسته بر سر قلعه نویی 
انداخته بود، تبدیل به سایه ای 
بزرگ و فراگیر شده و آن گیاه 
کوچک اولیه تبدیل به درخت 
تناوری شده که بر بالای سر ژنرال 
از هر جهت ابراز وجود می کند. 
البته همگان آرزو دارند که تیم 
ــس  ــال پـ ــتان امسـ ــران زمسـ ــی ایـ ملـ
از فترتی ۴7 ساله در خاک قطر 

از نو فاتح جام ملت ها شود و 
اصلاً نام سرمربی ایرانی تیم ملی 
و دستیاران او نیز مهم نیست و 
ــر از هر چیزی، نفس  پر اهمیت تـ
پیروزی و قهرمان شدن است. 
با این حال اگر تیم ملی به هر 
دلیل در جام ملت های آسیای 
امسال هم ناکام شود، بی گمان 
خیلی ها خواهند پرسید که آیا 
نتخاب مجدد قلعه نویی که  ا
نش را  16 سال پیش تر امتحا
ــود،  ــورده بـ پس داده و شکست خـ
گزینش درستی بوده و آیا نباید به 
موفق ترین مربی وطنی سه، چهار 
سال اخیر که طبعاً گل محمدی 

است، روی می آوردیم.
البته قلعه نویی در سال ۲۰۰6 که 
برای اولین بار به سرمربیگری تیم 
ــبب  ــن سـ ــه ایـ ــد، بـ ــوب شـ ــی منصـ ملـ
بالاتر از سایرین تشخیص داده شد 
ـــی  ـــل گل محمدی فعل که درست مث
موفق ترین مربی ایرانی در سطح 
باشگاهی بود و در عین جوانی 
نسبی استقلال را به جام های 
قهرمانی رسانده و بر سایر مردان 
ین  مطرح و حتی پرتجربه تر ا
حرفه سایه ای گسترده انداخته 
بود. از این احتمال هم نباید 
غافل ماند که اگر فدراسیون در 
دهه سوم اسفند 1۴۰1 به جای 
قلعه نویی، گل محمدی را انتخاب 
می کرد و او دی و بهمن امسال 
در جام ملت های آسیای ۲۰۲۳ 
ناکام می ماند، عملاً سناریوی تلخ 
قلعه نویی در اوایل پاییز سال ۲۰۰7 
در جام ملت های آسیای مالزی 
برای او تکرار می شد و گل محمدی 
هم در صحنه های ملی »سوخت« 
می شد. با این وجود شکی نیست 
که امروز بیش از هر زمانی ژنرال 
با فشار قیاس شدن خودش با 
گل محمدی مواجه و از این بابت تا 
حدی معذب و نگران است و حتی 
اگر خود او این امر را منکر شود، 
واقعیت امر منتفی نمی شود. 
واقعیت امر مطرح شدن مکرر 
این احتمال و سؤال کم و بیش 
آزاردهنده است که اگر گل محمدی 
برگزیده می شد، آیا در قطر به 

نتیجه ای بهتر نمی رسیدیم؟

 واکنش های متفاوت هواداران نساجی 
نسبت به انتخاب رحمتی

»انتظار مورینیو 
وصال روحانیداشتید؟«

روزنامه نگار


